Совет Трубачевского сельского поселения
Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

 22.12.2022                                                                                                                              № 125
с. Трубачево

О безвозмездной передаче имущества, находящегося в собственности
муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» в собственность муниципального образования «Шегарский район»

В соответствии с частью 5 статьи 50, статьи 51 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», порядком распоряжения и управления имуществом, находящимся в муниципальной собственности Трубачевского сельского поселения, утверждённым Советом Трубачевского сельского поселения

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1. Разрешить безвозмездную передачу имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Трубачевского сельское поселение» в собственность Муниципального образования «Шегарский район согласно приложению 1 к настоящему Решению.
2. Администрации Трубачевского сельского поселения заключить договор пожертвования с  определением  его существенных условий с  Администрацией Шегарского района.
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации Трубачевского сельского поселения в телекоммуникационной сети «Интернет»: www.trubachevo.ru.

Председатель Совета                                                                                                                     Трубачевского сельского поселения                                                                             Э.В. Токмаков

И.о. Главы Администрации
Трубачевского сельского поселения                                                                           В.А. Кривошеин

Приложение №1                                                                                                                                               к решению Совета Трубачевского
 сельского поселения
№ 125 от 22.12.2022

Перечень  муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Трубачевское сельское поселение», подлежащего безвозмездной передаче муниципальному образованию «Шегарский район»

	№ п/п
	Наименование
	Количество
	Балансовая стоимость (руб.)
	Сумма амортизации (руб.)

	Дом культуры с. Трубачево

	1
	[bookmark: _GoBack]Акустическая система (комплектация из 2-х колонок)
	1
	9690,00
	9690,00

	2
	Ноутбук Lenovo 2012 года
	1
	15000,00
	15000,00

	3
	Микшерный пульт Behringer XENYX 2012 года
	1
	10320,00
	10320,00

	4
	Кинотеатр Panasonic SC-HN 160 2012 года
	1
	5500,00
	5500,00

	5
	Усилитель «Пионер»
	1
	3825,25
	3825,25

	Итого:
	5
	44335,25
	44335,25

	Дом культуры с. Малобрагино

	1
	МФУ Samsung SCX 4220 2011 года
	1
	8160,50
	8160,50

	2
	Акустическая система EVM BS-112
	1
	10746,21
	10746,21

	3
	Усилитель Renedy PPA-700
	1
	8284,95
	8284,95

	4
	Сетевой прибор светодиодный LEXOR 2012 года
	1
	8732,00
	8732,00

	Итого:
	4
	35923,66
	35923,66

	ВСЕГО:
	9
	80258,91
	80258,91

Совет

Трубачевского

сельского поселения

Шегарского района Томской области

РЕШЕНИЕ

22.12.2022

№

125

с. Трубачево

О

безвозмездной передаче имущества

, находящегося в собственности

муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» в собственность

муниципального образования «Шегарский район»

В соответствии с частью 5 статьи 50, статьи 51 Федерального закона

от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах  организации

местного самоуправления

в

Р

оссийской

Федерации»,

порядком распоряжения и управления имуществом, находящимся в

муниципальной собственности

Трубачевского

сельского поселения, утверждённым

Советом

Трубач

евского

сельского поселения

Совет Трубачевского сельского поселения решил:

1.

Разрешить безвозмездную передачу

имущества, находящегося в собственности

муниципального образования «Трубачевского сельское поселение» в собственность

Муниципального образовани

я «Шегарский район согласно приложению 1

к настоящему

Решению.

2.

Администрации Трубачевского сельского поселения заключить договор

пожертвования с  определением  его существенных условий с  Администрацией Шегарского

района

.

3.

Настоящее решение

опубликова

ть

на официальном сайте

Администрации

Трубачевского сельского поселения

в

телекоммуникационной сети

«

Интернет

»:

www

.

trubachevo

.

ru

.

Председатель Совета

Трубачевского

сельского поселения

Э.В.

То

кма

ков

И.о. Главы Администрации

Трубачевского

сельского поселения

В

.А.

Кривошеин

Совет  Трубачевского   сельского поселения   Шегарского района Томской области     РЕШЕНИЕ         22.12.2022                                                                                                                                   №  125   с. Трубачево     О  безвозмездной передаче имущества , находящегося в собственности   муниципального образования «Трубачевское сельское поселение» в собственность  муниципального образования «Шегарский район»         В соответствии с частью 5 статьи 50, статьи 51 Федерального закона   от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах  организации   местного самоуправления   в  Р оссийской  Федерации»,   порядком распоряжения и управления имуществом, находящимся в  муниципальной собственности  Трубачевского   сельского поселения, утверждённым  Советом  Трубач евского   сельского поселения     Совет Трубачевского сельского поселения решил:     1.  Разрешить безвозмездную передачу   имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Трубачевского сельское поселение» в собственность  Муниципального образовани я «Шегарский район согласно приложению 1   к настоящему  Решению.   2.  Администрации Трубачевского сельского поселения заключить договор  пожертвования с  определением  его существенных условий с  Администрацией Шегарского  района .   3.  Настоящее решение  опубликова ть   на официальном сайте  Администрации  Трубачевского сельского поселения   в  телекоммуникационной сети   « Интернет »:  www . trubachevo . ru .                 Председатель Совета                                                                                                                         Трубачевского  сельского поселения                                                                                 Э.В.   То кма ков         И.о. Главы Администрации   Трубачевского  сельского поселения                                                                                В .А.   Кривошеин